

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:2023_0711

Stavba:SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA ODBORNEJ PRAXE

JKSO:

Miesto:k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb,Stavbárska 11, 036 80 Martin

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

Projektant:

SOARCH s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Poznámka:

Všetky použité typy materiálov, technológie a vybavenia v tomto projekte sú navrhované ako príklad pre nastavenie technických špecifikácií a je možné ich nahradiť ekvivalentom s minimálne rovnakými alebo lepšími technickými parametrami tak, aby tvorili garantované funkčné systémové riešenie v rámci prípadnej náhrady.

KS:

Dátum:2.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:48282235

IČ DPH:SK2120122950

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			367 615,15
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	367 615,15	73 523,03
Cena s DPH v EUR			441 138,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2023_0711

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA ODBORNEJ PRAXE

Miesto:

k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

Dátum:

02.10.2023

Projektant:

SOARCH s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		367 615,15	441 138,18
01	stavebné konštrukcie	255 858,06	307 029,67
02	elektroinštalácia	27 928,22	33 513,86
03	vykurovanie	26 102,31	31 322,77
04	zdravotechnika	48 566,64	58 279,97
05	vzduchotechnika	6 795,10	8 154,12
06	bleskozvod	2 364,82	2 837,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt:

01 - stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

KS:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

IČO:

48282235

IČ DPH:

SK2120122950

Projektant:

SOARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

255 858,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	255 858,06	20,00%	51 171,61

Cena s DPH

v EUR

307 029,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt:

01 - stavebné konštrukcie

Miesto:

k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

Dátum:

02.10.2023

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

Projektant:

SOARCH s.r.o.

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef
SOBČÁK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

255 858,06

HSV - Práce a dodávky HSV

124 276,60

1 - Zemné práce	5 891,47
2 - Zakladanie	368,20
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 691,02
4 - Vodorovné konštrukcie	1 727,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	77 185,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32 330,06
99 - Presun hmôt HSV	2 083,16

PSV - Práce a dodávky PSV

131 461,46

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 073,57
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	10 934,55
713 - Izolácie tepelné	8 619,16
762 - Konštrukcie tesárske	1 262,33
764 - Konštrukcie klampiarske	6 684,48
766 - Konštrukcie stolárske	41 832,58
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	17 183,38
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	3 352,00
771 - Podlahy z dlaždíc	11 337,33
776 - Podlahy povlakové	7 579,65
781 - Obklady	14 598,89
783 - Nátery	203,92
784 - Maľby	3 799,62

M - Práce a dodávky M

120,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	120,00
---	--------

ROZPOČET

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA ODBORNEJ PRAXE

Objekt: 01 - stavebné konštrukcie

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13 Dátum: 02.10.2023
Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb,Stavbárska 11, 036 80 Martin Projektant: SOARCH s.r.o.
Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o. Spracovateľ: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 255 858,06

D HSV Práce a dodávky HSV 124 276,60

D 1 Zemné práce 5 891,47

1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	39,000	35,00	1 365,00
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,000	4,50	175,50
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - cca 50km	m3	1 950,000	0,70	1 365,00
VV		39*50 "Prepočítané koeficientom množstva			1 950,000		
VV		Súčet			1 950,000		
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	39,000	13,07	509,73
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	39,000	0,86	33,54
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,900	12,00	982,80
7	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	39,000	29,00	1 131,00
8	K	180405111.S	Založenie trávnik výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	67,000	3,00	201,00
9	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	2,070	10,00	20,70
VV		67*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva			2,070		
VV		Súčet			2,070		
10	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	67,000	1,60	107,20

D 2 Zakladanie 368,20

11	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	6,575	56,00	368,20
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 4 691,02

12	K	311275821.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic veľkoformátových hladkých pevnosti do P3, do 450 kg/m3 hrúbky 300 mm	m2	14,396	58,58	843,32
VV		"nadmúrovka atikového muriva o 200mm"					
VV		71,98*0,2			14,396		
VV		Súčet			14,396		
13	K	312275016.S	Murovanie stien výplňových (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	0,984	80,00	78,72
14	M	595310001450.S	Tvárnica pórobetónová hladká P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 šírky 200 mm	m2	5,018	28,00	140,50
VV		0,984*5,1 "Prepočítané koeficientom množstva			5,018		
15	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	106,720	34,00	3 628,48
VV		"1.NP"					
VV		(3,05+0,85+0,9+1,7+1,8+1,8+2,76+1,995+1,995+1,995+1,5)*			55,935		
VV		3-(0,6*2*6)+(1,5*1,4)					
VV		(1,95+1,6+1,6)*3-(0,7*2)-(0,9*2)			12,250		
VV		"2.NP"					
VV		(1,75+0,9+1,8+1,675+1,675+1,675+1,675+0,9+1,995)*3-			38,535		
VV		(0,6*2*3)					
VV		Súčet			106,720		

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 727,65

16	K	411311611.S	Betón chodníkov akéhokoľvek tvaru a hrúbky, prostý tr. C 16/20	m3	6,575	100,00	657,50
17	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	0,268	110,00	29,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	411355061.S	Montáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre jednoduché stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	1,500	14,40	21,60
	VV		"zabetónovanie výťahového otvoru"				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
19	K	411355071.S	Demontáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre jednoduché stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	1,500	5,88	8,82
20	K	411355101.S	Denný prenájom ručného flexibilného systému debnenia zložitých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestnosti do 2920 mm	m2	1,500	1,50	2,25
21	K	411355321.S	Montáž debnenia čela chodníka vrátane debniacej dosky	m	110,000	3,90	429,00
22	K	411355331.S	Demontáž debnenia čela chodníka vrátane debniacej dosky	m	110,000	1,00	110,00
23	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI , v dvoch vrstvách	t	0,268	1 750,00	469,00
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							77 185,04
24	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	176,705	1,20	212,05
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(3*2,9)+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*3+(4,375*0,4)+(4,25*0,4)*2+(1,2*0,4)*2+(4,5*0,4)+(1,5*0,4)		83,360		
	VV		(1,65*2,7)+(1,7*2,7)		9,045		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*4+(1,5*3,23)*2+(3*2,1)		84,300		
	VV		Súčet		176,705		
25	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	467,920	2,00	935,84
	VV		306,09-50,54+212,37		467,920		
	VV		Súčet		467,920		
26	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	467,920	11,50	5 381,08
	VV		306,09-50,54+212,37		467,920		
	VV		Súčet		467,920		
27	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 332,127	1,40	1 864,98
	VV		"1.NP"				
	VV		(246,45*3)+(37,65*3)		852,300		
	VV		"2.NP"				
	VV		(215,829*3)		647,487		
	VV		"okná"				
	VV		"1.NP"				
	VV		-				
	VV		((1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(3*2,9)+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*3+(4,375*0,4)+(4,25*0,4)*2+(1,2*0,4)*2+(4,5*0,4)+(1,5*0,4))		-83,360		
	VV		"2.NP"				
	VV		-				
	VV		((1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*4+(1,5*3,23)*2+(3*2,1))		-84,300		
	VV		Súčet		1 332,127		
28	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	1 332,127	11,50	15 319,46
	VV		"1.NP"				
	VV		(246,45*3)+(37,65*3)		852,300		
	VV		"2.NP"				
	VV		(215,829*3)		647,487		
	VV		"okná"				
	VV		"1.NP"				
	VV		-				
	VV		((1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(3*2,9)+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*3+(4,375*0,4)+(4,25*0,4)*2+(1,2*0,4)*2+(4,5*0,4)+(1,5*0,4))		-83,360		
	VV		"2.NP"				
	VV		-				
	VV		((1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*4+(1,5*3,23)*2+(3*2,1))		-84,300		
	VV		Súčet		1 332,127		
29	K	622461013.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	411,211	13,50	5 551,35
30	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	65,004	9,00	585,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	97,506	40,00	3 900,24
32	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	411,211	59,00	24 261,45
33	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	467,920	1,00	467,92
34	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	538,108	1,00	538,11
35	K	632200070.SS	Montáž dlažby 500x500 mm kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 25 -70 mm na plochých strechách a terasách	m2	50,540	24,00	1 212,96
36	M	592470000400.S S	Dlaždice terazzová z bieleho cementu HBT, rozmer 500x500x37 mm, biela	m2	50,540	32,00	1 617,28
37	M	283810001100.S	Terč rektifikačný výšky 35-55 mm na inštaláciu dlažieb	ks	200,000	2,00	400,00
38	M	283810001200.S	Terč rektifikačný výšky 25 mm na inštaláciu dlažieb	ks	200,000	2,00	400,00
39	K	632452218.SS	Anhydritový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 36-43 mm	m2	467,920	17,50	8 188,60
	VV		306,09-50,54+212,37		467,920		
	VV		Súčet		467,920		
40	K	632452681.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 2 mm	m2	467,920	4,00	1 871,68
	VV		306,09-50,54+212,37		467,920		
	VV		Súčet		467,920		
41	K	642942591.Ss	Osadenie kotevných želiéz horného vedenia posuvných dverí pre osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu vrátane materiálu	ks	220,000	3,30	726,00
42	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	54,000	29,00	1 566,00
43	M	553310007600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	21,000	40,00	840,00
44	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	4,000	40,00	160,00
45	M	553310007700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm L	ks	4,000	45,00	180,00
46	M	553310007800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm P	ks	1,000	45,00	45,00
47	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	9,000	40,00	360,00
48	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	15,000	40,00	600,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							32 330,06
49	K	935111111.S	Osadenie betónového žlabu z betónových tvárnic šírky do 500 mm s poklopom	m	68,400	5,00	342,00
50	M	592270000400.S S	Betonový žlab napr.: TK2 1000x230x190mm	ks	69,000	13,50	931,50
	VV				69,000		
	VV		Súčet		69,000		
51	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	640,600	2,45	1 569,47
52	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	640,600	1,45	928,87
53	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m, cca 3 mesiace	m2	1 921,800	0,80	1 537,44
	VV		640,6*3 "Prepočítané koeficientom množstva		1 921,800		
	VV		Súčet		1 921,800		
54	K	953941516.So	Demontáž krytov radiátorov	ks	40,000	5,00	200,00
55	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	108,340	5,00	541,70
56	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	473,370	1,50	710,06
	VV		92,4		92,400		
	VV		"1.NP - okná a dvere"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(3+2,9)+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*3+(4,375+0,4)+(4,25+0,4)*2+(1,2+0,4)*2+(4,5+0,4)+(1,5+0,4))		188,350		
	VV		2*((1,65+2,7)+(1,7+2,7)+(0,9+2)*2)		29,100		
	VV		"2.NP"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*4+(1,5+3,23)*2+(3+2,1))		163,520		
	VV		Súčet		473,370		
57	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	99,625	1,50	149,44
	VV		2*1,2+4*1,5+16*2,7+2*0,9+2*2,1+7*1,2+4,375+2*4,25+2*1,2+4,5+1,5+2*1,5+2*3,0+1,65+1,7		99,625		
	VV		Súčet		99,625		
58	K	959941132.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	12,000	3,30	39,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	961043111.SS	Búranie chodníkov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	6,575	100,00	657,50
60	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	76,170	4,13	314,58
	VV		"1.NP"				
	VV		(2,075+1,375+2,25+1,995+1,995+1,225)*3		32,745		
	VV		(0,7+0,7+0,9+0,9)*2		6,400		
	VV		"2.NP"				
	VV		(3,105+1,125+1,025+1,025+2,2+1,995)*3		31,425		
	VV		(0,7+0,7+0,7+0,7)*2		5,600		
	VV		Súčet		76,170		
61	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	50,540	3,70	187,00
	VV		"búranie nášlapnej vrstvy terasy"				
	VV		50,54		50,540		
	VV		Súčet		50,540		
62	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,527	100,00	252,70
	VV		"búranie podkladu pod dlažbou na terase"				
	VV		50,54*0,05		2,527		
	VV		Súčet		2,527		
63	K	965043341.SS	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom vrátane nášlapnej vrstvy hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	41,907	90,00	3 771,63
	VV		"1.NP"				
	VV		311,73*0,08		24,938		
	VV		"2.NP"				
	VV		212,11*0,08		16,969		
	VV		Súčet		41,907		
64	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	46,000	1,00	46,00
	VV		"1.NP"				
	VV		26		26,000		
	VV		"2.NP"				
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		46,000		
65	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	369,370	1,00	369,37
	VV		"1.NP"				
	VV		2*((1,65+2,7)+(1,7+2,7)+(1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(3+2,9)+(0,9+1,2)+(1,2+1,8)*3+(4,375+0,4)+(4,25+0,4)*2+(1,2+0,4)*2+(4,5+0,4)+(1,5+0,4))		197,450		
	VV		2*(2,1+2,1)		8,400		
	VV		"2.NP"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*4+(1,5+3,23)*2+(3+2,1))		163,520		
	VV		Súčet		369,370		
66	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	11,200	1,00	11,20
	VV		"1.NP - exteriérové"				
	VV		2*((0,8+2)*2)		11,200		
	VV		Súčet		11,200		
67	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	38,000	1,00	38,00
	VV		"1.NP"				
	VV		20		20,000		
	VV		"2.NP"				
	VV		18		18,000		
	VV		Súčet		38,000		
68	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	12,800	3,90	49,92
	VV		"1.NP"				
	VV		(0,8*2)*4+(0,6*2)*2		8,800		
	VV		"2.NP"				
	VV		(0,8*2)*1+(0,6*2)*2		4,000		
	VV		Súčet		12,800		
69	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	78,800	8,00	630,40
70	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	24,000	4,00	96,00
71	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	523,840	3,99	2 090,12
	VV		"1.NP"				
	VV		311,73		311,730		
	VV		"2.NP"				
	VV		212,11		212,110		
	VV		Súčet		523,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	1 458,900	3,90	5 689,71
	VV		"1.NP"				
	VV		286*3		858,000		
	VV		"2.NP"				
	VV		200,3*3		600,900		
	VV		Súčet		1 458,900		
73	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	32,972	6,00	197,83
74	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km , cca 50km	t	12 063,750	0,37	4 463,59
	VV		241,275*50 "Prepočítané koeficientom množstva		12 063,750		
	VV		Súčet		12 063,750		
75	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	241,275	14,00	3 377,85
76	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	241,275	13,00	3 136,58
D	99		Presun hmôt HSV				2 083,16
77	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	189,378	11,00	2 083,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				131 461,46
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				4 073,57
78	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	65,004	1,50	97,51
79	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	74,755	1,60	119,61
	VV		65,004*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		74,755		
	VV		Súčet		74,755		
80	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	166,375	3,90	648,86
81	M	283220000400.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	191,331	9,38	1 794,68
	VV		166,375*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		191,331		
	VV		Súčet		191,331		
82	K	711210200.SS	Zhotovenie izol. balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	50,540	12,00	606,48
83	M	283220000400	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 2 mm, š. 2 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, FATRA IZOLFA	m2	50,540	12,00	606,48
84	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	50,540	1,00	50,54
85	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	58,121	1,90	110,43
	VV		50,54*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		58,121		
	VV		Súčet		58,121		
86	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,886	44,00	38,98
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				10 934,55
87	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spojov a k	m2	329,422	12,00	3 953,06
88	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807/V, hr. 2,0 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA, lepená fólia k podkladu + poistná kotviaca technika 4KS/m2	m2	378,835	12,00	4 546,02
89	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	1 034,385	0,35	362,03
90	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	317,550	1,00	317,55
91	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	365,183	1,90	693,85
	VV		317,55*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		365,183		
	VV		Súčet		365,183		
92	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	317,550	1,00	317,55
93	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	365,183	1,90	693,85
	VV		317,55*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		365,183		
	VV		Súčet		365,183		
94	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,055	48,00	50,64
D	713		Izolácie tepelné				8 619,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	467,920	1,37	641,05
	VV		306,09-50,54+212,37		467,920		
	VV		Súčet		467,920		
96	M	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	477,278	4,00	1 909,11
	VV		467,92*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		477,278		
	VV		Súčet		477,278		
97	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne s	m2	317,550	2,50	793,88
98	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	647,802	8,00	5 182,42
	VV		317,55*2,04 "Prepočítané koeficientom množstva		647,802		
	VV		Súčet		647,802		
99	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,060	45,00	92,70
D	762	Konštrukcie tesárske					1 262,33
100	K	762341001.S	Montáž debnenia atiky striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	58,850	11,00	647,35
101	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	64,735	9,50	614,98
D	764	Konštrukcie klampiarske					6 684,48
102	K	764172145.SS	Rebrík na strechu demontáž a spätná montáž rebríka + nutná úprava (150mm nadstaviť kotvy do steny)	ks	1,000	120,00	120,00
103	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadírmsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	311,500	1,20	373,80
104	K	764352423.S	"K4" - Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	45,500	13,00	591,50
105	K	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	3,000	25,00	75,00
106	K	764359441.S	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	3,000	6,00	18,00
107	K	764359451.S	Príplatok k cene za privarenie háku na oceľovú konštrukciu z PZf plechu	ks	46,000	3,00	138,00
108	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	6,000	3,00	18,00
109	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	6,000	3,00	18,00
110	K	764359571.S	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hrdlo k pododkvpovým polkruhovým D 80 - 150 mm	ks	3,000	7,00	21,00
111	M	553440045700.S	Hrdlo žlabové lisované pozink farebný, priemer 150 mm	ks	3,000	9,00	27,00
112	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	93,275	18,00	1 678,95
	VV		2*1,2+4*1,5+16*2,7+2*0,9+2*2,1+7*1,2+4,375+2*4,25+2*1,2+4,5+1,5+2*1,5+3,0		93,275		
	VV		Súčet		93,275		
113	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	93,275	1,00	93,28
	VV		2*1,2+4*1,5+16*2,7+2*0,9+2*2,1+7*1,2+4,375+2*4,25+2*1,2+4,5+1,5+2*1,5+3,0		93,275		
	VV		Súčet		93,275		
114	K	764421540.S	"K3" - Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	38,500	15,00	577,50
115	K	764430520.S	"K1" - Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	109,500	16,00	1 752,00
116	K	764430550.S	"K2" - Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	24,500	20,00	490,00
117	K	764454441.S	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	46,000	5,00	230,00
118	M	553440050700	Objímka lisovaná pozink farebný OD 150 - hrot 200 mm, priemer 150 mm, KJG	ks	46,000	4,00	184,00
119	K	764454455.S	"K5" - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	1,500	18,00	27,00
120	K	764454455.SS	"K6" - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	12,000	18,00	216,00
121	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,422	84,00	35,45
D	766	Konštrukcie stolárske					41 832,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	351,870	8,00	2 814,96
	VV		"1.NP"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(3+2,9)+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*3+(4,375+0,4)+(4,25+0,4)*2+(1,2+0,4)*2+(4,5+0,4)+(1,5+0,4))		188,350		
	VV		"2.NP"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*4+(1,5+3,23)*2+(3+2,1))		163,520		
	VV		Súčet		351,870		
123	M	611410009900.S	"04" - Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2100x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	350,00	700,00
124	M	611410010000.S	"05" - Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2100x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	368,00	1 472,00
125	M	611410010100.S	"06" - Plastové okno štvorkrídlové OS+O, vxš 2100x2700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	16,000	710,00	11 360,00
126	M	611420000100.S	"07" - Balkónová zostava plastové otváravo-sklopné, vxš 2900x3000 mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
127	M	611410007700.S	"08" - Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1200x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	160,00	320,00
128	M	611410010300.S	"09" - Plastové okno štvorkrídlové OS+O, vxš 2100x2100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	600,00	1 200,00
129	M	611410009400.S	"10" - Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	7,000	350,00	2 450,00
130	M	611410005400.S	"13" - Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 400x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	6,000	120,00	720,00
131	M	611410005600.S	"16" - Plastové okno päťkrídlové OS, vxš 3230x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	700,00	1 400,00
132	M	611410010400.S	"17" - Plastové okno štvorkrídlové OS+O, vxš 2100x3000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	700,00	700,00
133	K	766621410.S	Montáž hydroizolačnej EPDM pásky odolnej proti stojatej vode do pripojovacej škáry	m	351,870	3,90	1 372,29
	VV		"1.NP"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(3+2,9)+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*3+(4,375+0,4)+(4,25+0,4)*2+(1,2+0,4)*2+(4,5+0,4)+(1,5+0,4))		188,350		
	VV		"2.NP"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*4+(1,5+3,23)*2+(3+2,1))		163,520		
	VV		Súčet		351,870		
134	M	628510001800.S	Fólia tesniaca z EPDM, š. 450 mm, dl. 20 m, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	387,057	1,90	735,41
135	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	20,00	20,00
136	M	611720000200.S	Požiarna dvere vstupné bezpečnostné plné, šírka 600-900 mm, požiarna "EW 30/ D3-C"	ks	1,000	450,00	450,00
137	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	53,000	30,00	1 590,00
138	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	53,000	20,00	1 060,00
139	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	53,000	81,00	4 293,00
140	K	766669917.SS	Samozatvárač dverí na oceľovú zárubňu	ks	1,000	7,00	7,00
141	M	549170000100.S	Samozatvárač dverí do 80 kg, rozmer 123x259x47 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	1,000	42,00	42,00
142	K	766681011.SS	Montáž pákového mechanizmu	ks	6,000	39,00	234,00
143	M	549160000200.S	Pákový mechanizmus na rám okna	kpl.	6,000	250,00	1 500,00
144	K	766691510.S	Montáž tesnenia okien a balkónových dverí v styku krídiel s okenným rámom polyuretánovou páskou	m	351,870	2,00	703,74
	VV		"1.NP"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(3+2,9)+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*3+(4,375+0,4)+(4,25+0,4)*2+(1,2+0,4)*2+(4,5+0,4)+(1,5+0,4))		188,350		
	VV		"2.NP"				
	VV		2*((1,2+2,1)+(1,5+2,1)*2+(2,7+2,1)*8+(0,9+1,2)+(2,1+2,1)+(1,2+1,8)*4+(1,5+3,23)*2+(3+2,1))		163,520		
	VV		Súčet		351,870		
145	M	247710000400.S	Samolepiaca páska tesniaca z penového polyetylénu do okien a dverí, š. 9 mm, hr. 2 mm, dl. 20 m	ks	44,000	2,00	88,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	6,00	12,00
147	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	2,000	10,50	21,00
148	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	2,000	2,60	5,20
149	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	18,000	9,00	162,00
150	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	28,800	10,50	302,40
	VV		18*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva		28,800		
	VV		Súčet		28,800		
151	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	28,800	2,60	74,88
	VV		18*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva		28,800		
	VV		Súčet		28,800		
152	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	20,00	40,00
153	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	5,200	10,50	54,60
	VV		2*2,6 "Prepočítané koeficientom množstva		5,200		
	VV		Súčet		5,200		
154	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	5,200	2,60	13,52
	VV		2*2,6 "Prepočítané koeficientom množstva		5,200		
	VV		Súčet		5,200		
155	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	23,000	20,00	460,00
156	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	69,000	10,50	724,50
	VV		23*3 "Prepočítané koeficientom množstva		69,000		
	VV		Súčet		69,000		
157	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	69,000	2,60	179,40
	VV		23*3 "Prepočítané koeficientom množstva		69,000		
	VV		Súčet		69,000		
158	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	53,000	9,00	477,00
159	M	611890002900.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm	ks	24,000	13,00	312,00
160	M	611890003700.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 80 mm	ks	24,000	16,00	384,00
161	M	611890004100.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 80 mm	ks	5,000	20,00	100,00
162	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,785	48,00	277,68
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							17 183,38
163	K	767161140.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia nad 45 kg	m	23,845	11,00	262,30
	VV		"Z1 - Oceľové zábradlie - pozinkované, v= 900mm Madlo fí 50mm, stĺpik "JOKEL" 50/50/3mm, výplň pásovina 30/6mm po 130mm osovo"				
	VV		11,545+3,08+9,22		23,845		
	VV		Súčet		23,845		
164	M	631260001025.S	Zábradlie, ukotvenie na pätky	m	23,845	150,00	3 576,75
165	K	767330251.S	Montáž balkónovej markízy uchytenej na stenu šírky do 3000 mm	ks	1,000	45,00	45,00
166	M	611540008400.S	"MK2" - Kovová markíza, šírka 1,475 m, výsun 1,50 m, pevná nevysúvna	ks	1,000	680,00	680,00
167	K	767612120.SS	Montáž hliníkových konštrukcií s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	17,500	25,00	437,50
	VV		2*((1,65+2,7)+(1,7+2,7))		17,500		
	VV		Súčet		17,500		
168	M	553410032000.S	"01" - Dvere hliníkové jednokrídlové v zostave šxv 1650x2700 mm	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
169	M	553410032100.S	"02" - Dvere hliníkové jednokrídlové v zostave šxv 170x2700 mm	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
170	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	36,750	1,00	36,75
171	K	767641110.SS	Montáž hliníkového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania, tepelne izolované	ks	2,000	25,00	50,00
172	M	611890000820.S	Prah bukový, dĺžka 800 mm, šírka 90 mm	ks	2,000	20,00	40,00
173	M	553410032000.S	"03" - Dvere hliníkové jednokrídlové otočné šxv 800x2100 mm	ks	2,000	1 300,00	2 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
174	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	25,00	50,00
175	M	553410014800.S	Dvere kovové šxv 800x1970 mm L/P otočné jednostranné vlysové s uholníkovou zárubňou so zámkom FAB	ks	2,000	200,00	400,00
176	K	767660010.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, rolovacej s odsadením (okná s odkvapom)	m2	167,660	2,50	419,15
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(3*2,9)+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*3+(4,375*0,4)+(4,25*0,4)*2+(1,2*0,4)*2+(4,5*0,4)+(1,5*0,4)		83,360		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*4+(1,5*3,23)*2+(3*2,1)		84,300		
	VV		Súčet		167,660		
177	M	553420000015.S	Okenná sieť proti hmyzu rolovacia - samonavijacia s odsadením (okná s odkvapom), farba biela	m2	167,660	16,00	2 682,56
178	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	167,660	2,50	419,15
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(3*2,9)+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*3+(4,375*0,4)+(4,25*0,4)*2+(1,2*0,4)*2+(4,5*0,4)+(1,5*0,4)		83,360		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*4+(1,5*3,23)*2+(3*2,1)		84,300		
	VV		Súčet		167,660		
179	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	167,660	15,00	2 514,90
180	M	611530061600.S	Bočné vedenie pre žalúzie, oceľové lanko	ks	44,000	3,30	145,20
181	K	767995305.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 1, Profil L nerovnoramenný 75 x 50 x 6 mm válcovaný - 4,2m´	kg	23,940	7,00	167,58
182	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,028	55,00	56,54
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				3 352,00
183	K	769052000.Sr	Montáž lokálnej rekuperačnej jednotky na stenu prietok 10-40 m3/h	ks	8,000	39,00	312,00
184	M	429530000100rr	Lokálna rekuperačná jednotka, prípadne ekvivalent; hrúbka steny 300-700mm; priemer tubusu Ø160mm; napätie 230V; prikon=2,0-5,0W; výkon 10-40 m3/hod; hlučnosť 16-23,6 dB(A); osadiť S.H.2200mm nad podlahou	ks	8,000	380,00	3 040,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc				11 337,33
185	K	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 500 x 500 mm - a viac	m2	221,080	22,00	4 863,76
186	M	597740003300.S	Dlaždice štandard, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	234,345	26,00	6 092,97
	VV		221,08*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		234,345		
	VV		Súčet		234,345		
187	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	15,224	25,00	380,60
	D	776	Podlahy povlakové				7 579,65
188	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	246,840	9,00	2 221,56
	VV		108,21+138,63		246,840		
	VV		Súčet		246,840		
189	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	254,245	21,00	5 339,15
	VV		246,84*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		254,245		
	VV		Súčet		254,245		
190	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,861	22,00	18,94
	D	781	Obklady				14 598,89
191	K	781441017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x500 mm - a viac	m2	308,610	22,00	6 789,42
	VV		"1.NP"				
	VV		(31,115+18,7+8,75+5,4+13,20+10,35)*2		175,030		
	VV		"2.NP"				
	VV		(0,05+3,8+4,9+13,63+8,75+30,23+5,43)*2		133,580		
	VV		Súčet		308,610		
192	M	597640000700.S	Obkladačky štandard jednofarebné hladké lxxv 300x500x14 mm, vrátane rohových a kútových profilov	m2	320,954	23,00	7 381,94
	VV		308,61*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		320,954		
	VV		Súčet		320,954		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
193	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	19,433	22,00	427,53
	D	783	Nátory				203,92
194	K	783222100.S	Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	25,490	8,00	203,92
	D	784	Maľby				3 799,62
195	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	518,460	1,00	518,46
196	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 491,437	2,20	3 281,16
VV			"1.NP"				
VV			"1.NP obklady"				
VV			-(31,115+18,7+8,75+5,4+13,20+10,35)*2		-175,030		
VV			"2.NP obklady"				
VV			-(0,05+3,8+4,9+13,63+8,75+30,23+5,43)*2		-133,580		
VV			306,09-50,54+212,37		467,920		
VV			(246,45*3)+(37,65*3)		852,300		
VV			"2.NP"				
VV			(215,829*3)		647,487		
VV			"okná"				
VV			"1.NP"				
VV			-				
VV			((1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(3*2,9)+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*3+(4,375*0,4)+(4,25*0,4)*2+(1,2*0,4)*2+(4,5*0,4)+(1,5*0,4))		-83,360		
VV			"2.NP"				
VV			-				
VV			((1,2*2,1)+(1,5*2,1)*2+(2,7*2,1)*8+(0,9*1,2)+(2,1*2,1)+(1,2*1,8)*4+(1,5*3,23)*2+(3*2,1))		-84,300		
VV			Súčet		1 491,437		
	D	M	Práce a dodávky M				120,00
	D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				120,00
197	K	220321456.SO	Demontáž a spätná montáž bezpečnostného systému bez zmeny jeho polohy a počtu	ks	1,000	120,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt:

02 - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

KS:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

IČO:

48282235

IČ DPH:

SK2120122950

Projektant:

SOARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 928,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 928,22	20,00%	5 585,64

Cena s DPH

v EUR

33 513,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt: 02 - elektroinštalácia

Miesto:	k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13	Dátum:	02.10.2023
Objednávateľ:	SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin	Projektant:	SOARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	FEROSTA a spol., s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	27 928,22
HSV - Práce a dodávky HSV	2 202,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 202,00
M - Práce a dodávky M	25 726,22
21-M - Elektromontáže	25 462,82
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	93,40
95-M - Revízie	170,00

ROZPOČET

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA ODBORNEJ PRAXE

Objekt: 02 - elektroinštalácia

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13 Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb,Stavbárska 11, 036 80 Martin Projektant: SOARCH s.r.o.

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o. Spracovateľ: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 928,22

D HSV Práce a dodávky HSV 2 202,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 202,00

1	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	345,000	3,50	1 207,50
2	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	255,000	3,90	994,50

D M Práce a dodávky M 25 726,22

D 21-M Elektromontáže 25 462,82

3	K	210010016.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1425, uložená voľne	m	110,000	1,80	198,00
4	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	110,000	1,00	110,00
5	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	89,000	3,89	346,21
6	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	89,000	0,30	26,70
7	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	1,000	12,00	12,00
8	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	1,000	4,00	4,00
9	K	210010384.S	Krabica bezhalogénová z PP, 175x125 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	54,000	12,00	648,00
10	M	345410015050.S	Krabica bezhalogénová KSK 175, IP 66, z PP/ABS	ks	54,000	7,00	378,00
11	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	18,000	8,00	144,00
12	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	18,000	4,00	72,00
13	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	18,000	8,00	144,00
14	M	345330002970.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	ks	18,000	5,90	106,20
15	K	210110025.S	Krížový prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	8,00	16,00
16	M	345330002955.S	Prepínač pre zapustenú montáž, radenie 7, IP44	ks	2,000	8,00	16,00
17	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu, na stenu	ks	38,000	8,00	304,00
18	M	E00026544	Snímač pohybu IP44 stropný, 360° biely	ks	38,000	28,50	1 083,00
19	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	29,000	5,00	145,00
20	M	345540004205.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1632, 2P + PE, IP 54 - 230V, 16A	ks	29,000	6,00	174,00
21	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	22,000	5,00	110,00
22	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	22,000	10,00	220,00
23	M	MAT.2	Rekonštrukcia existujúceho rozvádzača RMS1, kompletná dodávka s prístrojmi	ks	1,000	800,00	800,00
24	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	125,000	15,00	1 875,00
25	M	svietidlo-typ 1 kanc	Panel LED zapustený GPL44-45/BI 600x600 45W 4300lm 4000K IP20 biela	ks	55,000	45,00	2 475,00
26	M	svietidlo-typ 2 kuch	Priemyselné LED svietidlo, polykarbonátový opálový difúzor (3600 lm; 39.0 W; 2xLED trubica; IP54)	ks	14,000	45,00	630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	svietidlo-typ 3 chod	FATUM LE 400 4000K IP44 24W Prísadene interiérové LED svietidlo (1920 lm; 24.0 W; 1xLED 4000K	ks	10,000	40,00	400,00
28	M	svietidlo-typ 4 WC,	Svietidlo LED downlight AREL DL 29590 14W/840 1300lm 230V IP65/IP20	ks	43,000	20,00	860,00
29	M	svietidlo-typ 5 scho	LED svietidlo nástenné, polykarbonátový opálový difúzor (3600 lm; 25 W; 2000 lm; IP44)	ks	2,000	100,00	200,00
30	M	svietidlo-typ 6 umýv	LED svietidlo nástenné, polykarbonátový opálový difúzor (3600 lm; 15 W; 2000 lm; IP54)	ks	1,000	80,00	80,00
31	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	30,000	3,00	90,00
32	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,000	2,85	34,20
33	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	10,000	3,30	33,00
34	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	8,330	2,85	23,74
35	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	3,00	6,00
36	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	2,00	4,00
37	K	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	15,00	15,00
38	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	22,00	22,00
39	K	210222240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,00	12,00
40	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	2,00	8,00
41	K	210293012.S	Výmena Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	5,000	5,00	25,00
42	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	5,000	1,20	6,00
43	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	5,000	0,50	2,50
44	K	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	250,000	1,25	312,50
45	M	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	262,500	1,10	288,75
46	K	210881139.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x1,5/1,5	m	382,500	1,40	535,50
47	M	341610017900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XCH 3x1,5/1,5 mm2	m	401,625	1,30	522,11
48	K	210881140.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XCH 0,6/1,0 kV 3x2,5/2,5	m	611,800	1,40	856,52
49	M	341610018000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XCH 3x2,5/2,5 mm2	m	642,390	1,50	963,59
50	K	210902123.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 5x25	m	30,000	1,90	57,00
51	M	341110031400.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 5x25 mm2	m	30,000	2,00	60,00
52	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	40,016	20,00	800,32
53	K	montáž	Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy	ks	20,000	12,00	240,00
54	M	MAT.1	Krabica podlahová LEGRAND 89606, 12modul	ks	20,000	25,00	500,00
55	K	montáž.1	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uchytený na NIEDAX lišty	m	650,000	1,00	650,00
56	M	MAT.3	Dátový kábel U/FTP 4 Pair PowerCat 6A 10G LSZH	m	650,000	0,80	520,00
57	M	383150004200	Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená, 601120-UP+KEJ-C6A-S-10G(2), KELine	ks	14,000	7,00	98,00
58	K	MV	Murárske výpomoci	%	104,972	20,00	2 099,44
59	K	PD	Presun dodávok	%	40,016	20,00	800,32
60	K	PM	Podružný materiál	%	70,024	20,00	1 400,48
61	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	144,987	20,00	2 899,74
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							93,40
62	K	460200144.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	5,000	12,00	60,00
63	K	460300002.S	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	1,050	13,00	13,65
64	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	1,050	0,39	0,41
65	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	5,000	2,00	10,00
66	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	5,000	1,00	5,00
67	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,750	2,48	4,34
D 95-M Revízie							170,00
68	K	950106025	Východisková revízia el. zariadenia, prehliadka, merania, skúšky, vystavenie správy	hod	17,000	10,00	170,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt:

03 - vykurovanie

JKSO:

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

KS:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

IČO:

48282235

IČ DPH:

SK2120122950

Projektant:

SOARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 102,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 102,31	20,00%	5 220,46

Cena s DPH

v EUR

31 322,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA ODBORNEJ PRAXE

Objekt: 03 - vykurovanie

Miesto:	k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13	Dátum:	02.10.2023
Objednávateľ:	SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin	Projektant:	SOARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	FEROSTA a spol., s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	26 102,31
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	117,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	117,00
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	2 026,50
M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.	1 309,50
M48 - Periodické prevádzkové revízie	717,00
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	23 958,81
713 - Izolácie tepelné	3 212,00
732 - Strojovne	2 181,34
733 - Rozvod potrubia	6 738,70
734 - Armatúry	4 651,22
735 - Vykurovacie telesá	5 400,55
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 775,00

ROZPOČET

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA ODBORNEJ PRAXE

Objekt: 03 - vykurovanie

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13 Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb,Stavbárska 11, 036 80 Martin Projektant: SOARCH s.r.o.

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o. Spracovateľ: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 102,31

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 117,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 117,00

1	K	975141104	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien betónových alebo obkladov	cm	30,000	0,80	24,00
2	K	975141105	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien betónových alebo obkladov	cm	30,000	0,90	27,00
3	K	975141106	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien betónových alebo obkladov	cm	30,000	1,00	30,00
4	K	975141107	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien betónových alebo obkladov	cm	30,000	1,20	36,00

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 2 026,50

D M36 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. 1 309,50

5	K	360430023	Montáž servopohonu	kus	3,000	28,20	84,60
6	M	405S013697	Pohon pre trojcestný ventil 230V	kus	3,000	129,00	387,00
7	K	360440001	Montáž snímača	kus	4,000	12,00	48,00
8	M	405S015640	Snímač vonkajšej teploty NTC 1 kOhm, pre LMU, RVS... : QAC34/101	kus	1,000	15,90	15,90
9	M	405S015645	Príložený snímač teploty NTC 10 k, -30...125 °C : QAD36/101	kus	3,000	24,00	72,00
10	K	360440054	Montáž regulátora	kus	1,000	12,00	12,00
11	M	405S015620	ALBATROS 2 - Regulátor pre 2-st. kotol,zmieš. okruh ÚK, TÚV, LPB , so svorkovnicami : RVS43.345/109	kus	1,000	330,00	330,00
12	M	405S015667	ALBATROS 2 - Rozširovací modul pre regulátory, svork, kábel : AVS75.390/109	kus	2,000	180,00	360,00

D M48 Periodické prevádzkové revízie 717,00

13	K	489990001	Vykurovacia skúška	hod	72,000	9,00	648,00
14	K	489990004	Vypustenie a napustenie systému	kpl	1,000	40,00	40,00
15	K	489990014	Preplach vykurovacej sústavy	kpl	1,000	29,00	29,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 23 958,81

D 713 Izolácie tepelné 3 212,00

16	K	713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	188,000	3,70	695,60
17	M	6315A5501	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dĺ.1200mm vnútorný priemer 18mm hr.20mm	m	45,000	4,30	193,50
18	M	6315A5502	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dĺ.1200mm vnútorný priemer 22mm hr.20mm	m	21,000	4,50	94,50
19	M	6315A5583	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dĺ.1200mm vnútorný priemer 28mm hr.30mm	m	49,000	7,00	343,00
20	M	6315A5584	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dĺ.1200mm vnútorný priemer 35mm hr.30mm	m	73,000	8,50	620,50
21	K	713402207	Montáž rúrok z EPDM hr. 38-50, vnút. priemer 42-73	m	73,000	4,00	292,00
22	M	2832B6003	Paska lepiaca AL š.75 mm, dĺ.50m	kus	10,000	12,00	120,00
23	M	6315A5624	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dĺ.1200mm vnútorný priemer 42mm hr.40mm	m	31,000	9,90	306,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	6315A5665	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dl. 1200mm vnútorný priemer 54mm hr.50mm	m	42,000	13,00	546,00
D 732 Strojovne							2 181,34
25	K	732100PC	Montáž ostatných zariadení	%	7,923	54,00	427,84
26	M	484RM150	Kombi rozdeľovač M 150	m	2,150	450,00	967,50
27	K	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	3,000	17,00	51,00
28	M	4261A1053	Čerpadlo ALPHA 2 25-40	kus	1,000	200,00	200,00
29	M	4261A1054	Čerpadlo ALPHA 2 25-80	kus	2,000	250,00	500,00
30	K	732482130	Montáž merača tepla so zaplombovaním	súbor	1,000	35,00	35,00
D 733 Rozvod potrubia							6 738,70
31	K	733122202	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 12	m	203,000	10,00	2 030,00
32	K	733122203	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 15	m	10,000	11,00	110,00
33	K	733122204	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	m	21,000	13,00	273,00
34	K	733122205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	m	49,000	13,50	661,50
35	K	733122206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 32	m	73,000	15,50	1 131,50
36	K	733122207	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40	m	31,000	22,00	682,00
37	K	733122208	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 50	m	42,000	30,00	1 260,00
38	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	387,000	0,50	193,50
39	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	42,000	0,60	25,20
40	K	733191113	Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	kus	4,000	16,00	64,00
41	K	733191114	Manžety prestupové pre rúrky do DN 60	kus	4,000	17,00	68,00
42	K	733999905	Rozvod potrubia-nepredvídané práce pri realizácii	hod	20,000	12,00	240,00
D 734 Armatúry							4 651,22
43	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	80,000	2,50	200,00
44	K	734200824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2 - merač tepla	kus	1,000	10,00	10,00
45	K	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	kus	42,000	1,41	59,22
46	M	551KT3001WO	Honeywell hlavica Thera 4	kus	42,000	17,00	714,00
47	M	551KTA3000	Honeywell záružka TA3000C002 k hlavici Thera 4	kus	42,000	4,00	168,00
48	M	551KTA6900	Honeywell ochranný krúžok TA6900A001 k hlavici Thera 4	kus	42,000	2,00	84,00
49	K	734209112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	84,000	4,00	336,00
50	M	551K242010	Šróbenie Verafix-E priame Honeywell 3/8"	kus	42,000	5,00	210,00
51	M	551K242010V	Termostatický ventil TRV priame Honeywell 3/8"	kus	42,000	8,00	336,00
52	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	6,000	5,00	30,00
53	M	4225D0804	Ventil vyvažovací vnútor.závit.STAD s vyp.ad.DN 25	kus	3,000	70,00	210,00
54	M	4228C0203	Klapka spätná vodorovná G 1"	kus	3,000	15,00	45,00
55	K	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	1,000	10,00	10,00
56	M	4361C0109	Filter HERZ na úžitkovú vodu, PN 16, DN 50	kus	1,000	50,00	50,00
57	K	734209123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	kus	3,000	10,00	30,00
58	M	405S013255	Trojcestný ventil so závitom PN16 DN15 kvs=2	kus	3,000	144,00	432,00
59	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	16,000	10,00	160,00
60	K	734291123	Kohút plniaci a vypúšťací G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	18,000	6,00	108,00
61	K	734299110	Montáž kohúty guľové do DN 25	kus	7,000	8,00	56,00
62	M	4223J0105	Kohút guľový s pákovým ovl. Dim.25	kus	4,000	15,00	60,00
63	M	4223J0903	Kohút guľový s pákovým ovládačom DN 15	kus	3,000	8,00	24,00
64	K	734299120	Montáž kohúty guľové do DN 50	kus	12,000	10,00	120,00
65	M	4223J0106	Kohút guľový s pákovým ovl. Dim.32	kus	4,000	22,00	88,00
66	M	4223J0107	Kohút guľový s pákovým ovl. Dim.40	kus	4,000	35,00	140,00
67	M	4223J0108	Kohút guľový s pákovým ovl. Dim.50	kus	4,000	57,00	228,00
68	K	734411121	Teplomery s ochranným púzdrom rohové typ 160 prev. B	kus	10,000	40,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	1,000	40,00	40,00
70	K	734494121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	kus	11,000	9,00	99,00
71	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	kus	34,000	6,00	204,00
D 735 Vykurovacie telesá							5 400,55
72	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	42,000	4,00	168,00
73	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	185,000	1,70	314,50
74	K	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	33,000	5,00	165,00
75	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	11,00	22,00
76	K	735159613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm	kus	7,000	37,00	259,00
77	M	484520259	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 500 Korad P90	kus	4,000	40,00	160,00
78	M	484520261	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 600 Korad P90	kus	3,000	45,00	135,00
79	K	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	25,000	39,00	975,00
80	M	484520509	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L500 Korad P90	kus	1,000	60,00	60,00
81	M	484520511	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L600 Korad P90	kus	3,000	60,00	180,00
82	M	484520531	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L800 Korad P90	kus	5,000	70,00	350,00
83	M	484520551	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	16,000	80,00	1 280,00
84	K	735159621	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	40,00	40,00
85	M	484530961	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H900 L600 Korad P90	kus	1,000	80,00	80,00
86	K	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	2,000	50,00	100,00
87	M	484531711	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H900 L600 Korad P90	kus	2,000	130,00	260,00
88	K	735291800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	kus	136,000	0,66	89,76
89	K	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies	m2	185,000	1,12	207,20
90	K	735890802	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do12m	t	4,255	67,00	285,09
91	K	735999905	Vykurovacie telesá - nepredvídané práce pri realizácii	hod	30,000	9,00	270,00
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							1 775,00
92	K	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	kg	500,000	1,57	785,00
93	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	500,000	1,98	990,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt:

04 - zdravotecnika

JKSO:

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

KS:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

IČO:

48282235

IČ DPH:

SK2120122950

Projektant:

SOARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 566,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	48 566,64	20,00%	9 713,33

Cena s DPH

v EUR

58 279,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt:

04 - zdravotníka

Miesto:

k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

Dátum:

02.10.2023

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

Projektant:

SOARCH s.r.o.

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef
SOBČÁK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 566,64

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

13 275,02

1 - ZEMNE PRÁCE

3 058,15

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

204,12

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

338,70

8 - RÚROVÉ VEDENIA

336,91

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 337,14

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

35 291,62

713 - Izolácie tepelné

4 621,36

721 - Vnútoraná kanalizácia

8 412,83

722 - Vnútoraný vodovod

14 255,60

725 - Zariadenie predmety

8 001,83

ROZPOČET

Stavba:	SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA ODBORNEJ PRAXE					
Objekt:	04 - zdravotecnika					
Miesto:	k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13			Dátum:	02.10.2023	
Objednávateľ:	SOŠ obchodu a služieb,Stavbárska 11, 036 80 Martin			Projektant:	SOARCH s.r.o.	
Zhotoviteľ:	FEROSTA a spol., s.r.o.			Spracovateľ:	Ing. arch. Jozef SOBČÁK	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 566,64

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

13 275,02

D 1 ZEMNE PRÁCE

3 058,15

1	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	37,800	35,00	1 323,00
2	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	11,340	2,92	33,11
3	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	37,800	7,25	274,05
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	19,535	8,00	156,28
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	19,535	0,86	16,80
6	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	18,265	4,85	88,59
7	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	15,755	20,31	319,98
8	M	583336400	Kamenivo ťažené hrubé 4-16	t	28,359	14,00	397,03
9	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	19,535	23,00	449,31

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

204,12

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	3,780	54,00	204,12
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

338,70

11	K	612423521	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná hladká	m2	11,290	30,00	338,70
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

336,91

12	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	7,000	0,21	1,47
13	M	2863P0504	Potrubie vodovodné z PE 100, vonk.priem.40x3,7 mm	m	7,000	2,72	19,04
14	K	877171121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarané DN 40	kus	1,000	3,40	3,40
15	M	2863P3044	Koleno 90° s dlhým ramenom d 40	kus	1,000	4,00	4,00
16	K	891355321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 200	ks	1,000	50,00	50,00
17	M	422820000800.S	Klapka spätná DN 200, PN 16, na vodu do 70°C	ks	1,000	200,00	200,00
18	K	893810112.Ss	Oprava vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	59,00	59,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 337,14

19	K	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	84,000	16,58	1 392,72
20	K	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	5,670	121,00	686,07
21	K	974049121	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	169,000	8,00	1 352,00
22	K	974049142	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	m	16,000	12,00	192,00
23	K	974049153	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	3,000	22,00	66,00
24	K	974049164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	32,000	30,00	960,00
25	K	975141110	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien betónových alebo obkladov	cm	1 040,000	1,80	1 872,00
26	K	975141115	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien betónových alebo obkladov	cm	350,000	2,51	878,50
27	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,151	14,00	226,11
28	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	306,869	0,40	122,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúranych hmôt	t	16,151	6,00	96,91
30	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	16,151	80,00	1 292,08
31	K	999990005	Konštrukcie a práce -nepredvídané práce pri realizácii	hod	20,000	10,00	200,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 35 291,62

D 713 Izolácie tepelné 4 621,36

32	K	713401112	Montáž rúrok z PE hr. do 10 mm, vnút. priem.101-114	m	6,000	4,40	26,40
33	M	2723C0014	Izolácie hadicové TUBOLIT AR 100 na kanalizáciu	m	6,000	6,00	36,00
34	K	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	401,000	3,40	1 363,40
35	M	2723B02213	Izolácie hadicové TUBOLIT DG 22x13	m	82,000	1,00	82,00
36	M	2723B02810	Izolácie hadicové TUBOLIT DG 28x13	m	41,000	1,14	46,74
37	M	2723B03513	Izolácie hadicové TUBOLIT DG 35x13	m	3,000	1,60	4,80
38	M	2724A9019	Páska samolepiaca - šír.50 mm, dĺž.25 m	kus	2,000	16,00	32,00
39	M	6315A3655.1	Skruže izolačné z minerálnej vlny PS Eco AluR hr.20 mm priemer 18 mm	m	8,000	4,30	34,40
40	M	6315A3656	Skruže izolačné z minerálnej vlny PS Eco AluR hr.20 mm priemer 22 mm	m	115,000	4,55	523,25
41	M	6315A3656a	Skruže izolačné z minerálnej vlny PS Eco AluR hr.20 mm priemer 28 mm	m	135,000	4,65	627,75
42	M	6315A3657a	Skruže izolačné z minerálnej vlny PS Eco AluR hr.20 mm priemer 35 mm	m	17,000	5,00	85,00
43	K	713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	37,000	3,80	140,60
44	M	6315A3657	Skruže izolačné z minerálnej vlny PS Eco AluR hr.30 mm priemer 35 mm	m	37,000	7,00	259,00
45	K	713401307	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer 42-70	m	47,000	4,21	197,87
46	M	6315A3658	Skruže izolačné z minerálnej vlny PS Eco AluR hr.30 mm priemer 42 mm	m	47,000	7,45	350,15
47	K	713510300	Zhotovenie protipož. prestupu potrubia v strope	kus	8,000	25,00	200,00
48	M	1116P0001	Protipožiarny návin PROMASTOP W- 18 bm v kotúči	kotúč	1,000	370,00	370,00
49	M	1116P0002	PROMASTOP®-M je protipožiarna malta 20kg	bal	3,000	78,00	234,00
50	M	1116P0003	Štítok na označenie protipožiarnych prestupov	kus	8,000	1,00	8,00

D 721 Vnútna kanalizácia 8 412,83

51	K	721100911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	kus	4,000	25,55	102,20
52	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	67,000	7,00	469,00
53	K	721140915	Opr. liat. potrubia, prepojenie existujúceho potrubia DN 100	kus	6,000	32,00	192,00
54	M	2863K7751	Prechod z liatiny na plast DN 100/110	kus	6,000	3,46	20,76
55	K	721173401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	m	23,000	17,00	391,00
56	K	721173402	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	m	19,000	20,00	380,00
57	K	721175102	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie zvuk tlmiace viacvrstvové DN 40	m	22,000	16,00	352,00
58	K	721175103	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie zvuk tlmiace viacvrstvové DN 50	m	19,000	20,00	380,00
59	K	721175121	Potrubie kanalizačné z PP zvuk tlmiace viacvrstvové DN 75	m	6,000	30,00	180,00
60	K	721175122	Potrubie kanalizačné z PP zvuk tlmiace viacvrstvové DN 110	m	123,000	35,00	4 305,00
61	M	2863K7232	Upevnenie zvukovo-izolačné (objímka) DN 110	kus	66,000	10,00	660,00
62	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	14,000	3,70	51,80
63	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	2,000	4,41	8,82
64	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	15,000	6,15	92,25
65	K	721220802	Demontáž zápachových uzáverov DN 100	kus	2,000	8,00	16,00
66	K	721233230	Montáž strešných vtokov	kus	2,000	20,00	40,00
67	M	562481192	Renovačný strešný vtok HL69/1 DN110	kus	2,000	90,00	180,00
68	K	721273168	Ventilačné hlavice strešné plastové DN 110 HUL 810	kus	9,000	20,00	180,00
69	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	212,000	1,00	212,00
70	K	721999905	Vnútna kanalizácia -nepredvídané práce pri realizácii	hod	20,000	10,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	722	Vnúťorný vodovod					14 255,60
71	K	722106020	Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 20,0x2,25	m	186,000	13,00	2 418,00
72	K	722106025	Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 25,0x2,5	m	118,000	17,00	2 006,00
73	K	722106032	Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 32,0x3,0	m	40,000	21,00	840,00
74	K	722106040	Potrubie vodovodné plastohliník priemer d 40,0x4,0	m	47,000	33,00	1 551,00
75	K	722107118	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, D 18x1,0mm	m	8,000	31,00	248,00
76	K	722107122	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, D 22x1,2mm	m	15,000	37,00	555,00
77	K	722107125	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, D 35x1,5mm	m	17,000	50,00	850,00
78	K	722107128	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, D 28x1,2mm	m	54,000	35,00	1 890,00
79	K	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	39,000	3,00	117,00
80	K	722131912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	súbor	1,000	40,00	40,00
81	K	722131914	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 32	súbor	2,000	60,00	120,00
82	K	722220142	Nástenka pre viacvrstvé rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	kus	50,000	13,00	650,00
83	K	722224115	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 1/2 PN 10 s jedným závitom	kus	29,000	6,00	174,00
84	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	16,000	5,60	89,60
85	M	4223K0102	Uzáver guľový voda FF páčka 1/2"	kus	5,000	7,00	35,00
86	M	422O0015C	Ventil regulačný Oventrop závitový Aquastrom C DN15	kus	3,000	115,00	345,00
87	M	5512H0702	Skrutkovanie priame - 1/2"	kus	8,000	4,00	32,00
88	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	30,000	8,00	240,00
89	M	4223K0103	Uzáver guľový voda FF páčka 3/4"	kus	15,000	9,00	135,00
90	M	5512H0703	Skrutkovanie priame - 3/4"	kus	15,000	5,00	75,00
91	K	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	18,000	7,00	126,00
92	M	4223K0104	Uzáver guľový voda FF páčka 1"	kus	9,000	15,00	135,00
93	M	5512H0704	Skrutkovanie priame - 1"	kus	9,000	10,00	90,00
94	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	12,000	8,00	96,00
95	M	4223K0105	Uzáver guľový voda FF páčka 5/4"	kus	6,000	23,00	138,00
96	M	5512H0705	Skrutkovanie priame - 5/4"	kus	6,000	15,00	90,00
97	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	485,000	1,00	485,00
98	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	485,000	1,00	485,00
99	K	722999905	Vnúťorný vodovod -nepredvídané práce pri realizácii	hod	20,000	10,00	200,00

D	725	Zariadenie predmety					8 001,83
100	K	725.103	ZT - WC diturvitové závesné so zabudovanou nádržkou do steny a sedátkom z duroplastu	kompl	10,000	320,00	3 200,00
101	K	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	7,000	12,00	84,00
102	K	725112021	Zách. misa závesná s hlbokým splachovaním odpad vodorovný pre imobilných vrátane modulu pre zavesenie WC, dosky na sedenie, splachovacieho tlačítka	súbor	1,000	395,00	395,00
103	K	725129201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker(ditur.) bez splach. nádr.	súbor	1,000	100,00	100,00
104	M	6425C0203	Urinál odsávací GOLEM 4306.1, biela	kus	1,000	120,00	120,00
105	M	6425C9002	Sifón plastový k urínalu GOLEM - 9200.3	kus	1,000	18,00	18,00
106	M	6425C9020	Tesnenie gumové vonkajšie 9480.9	kus	1,000	4,00	4,00
107	K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	9,000	6,87	61,83
108	K	725211601	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	súbor	8,000	50,00	400,00
109	K	725211602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 550 mm	súbor	5,000	50,00	250,00
110	K	725211681	Umývadlo keram zdravotné prípev. na stenu biele 640 mm	súbor	1,000	85,00	85,00
111	M	6421E9005	Miestošetiaci sifón DN40 JIKA	kus	1,000	20,00	20,00
112	K	725310821	Demontáž drezov jednodielnych na konzolách	súbor	1,000	8,00	8,00
113	K	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	1,000	8,00	8,00
114	K	725320821	Demontáž drezov dvojiténych na konzolách	súbor	1,000	8,00	8,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	725330840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	súbor	2,000	8,00	16,00
116	K	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	2,000	50,00	100,00
117	M	6427A0102	Závesná výlevka MIRA 5104.6, biela	kus	2,000	180,00	360,00
118	K	725339102	Montáž predstenového systému výleviek	súbor	2,000	35,00	70,00
119	M	6427A0103	WASTE SINK SYSTEM pre závesnú výlevku Mira	kus	2,000	180,00	360,00
120	K	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	1,000	8,00	8,00
121	M	6425C9021	Tlačný urinálový ventil 9480.4	kus	1,000	56,00	56,00
122	K	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	30,000	8,00	240,00
123	M	4223K0701	Ventil guľový rohový s filtrom G1/2"x3/8"	kus	30,000	18,00	540,00
124	K	725820600	Batéria 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbor	3,000	60,00	180,00
125	K	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	70,00	70,00
126	K	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	15,000	6,00	90,00
127	K	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	14,000	60,00	840,00
128	K	725860811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	kus	10,000	10,00	100,00
129	K	725860812	Demontáž zápachových uzávierok dvojité pre zar. predm.	kus	1,000	10,00	10,00
130	K	725999905	Zariaďovacie predmety -nepredvídané práce pri realizácii	hod	20,000	10,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt:

05 - vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

KS:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

IČO:

48282235

IČ DPH:

SK2120122950

Projektant:

SOARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 795,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 795,10	20,00%	1 359,02

Cena s DPH

v EUR

8 154,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE
Objekt: 05 - vzduchotechnika

Miesto:	k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13	Dátum:	02.10.2023
Objednávateľ:	SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin	Projektant:	SOARCH s.r.o.
Zhotoviteľ:	FEROSTA a spol., s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 795,10
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	6 795,10
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí	6 795,10

ROZPOČET

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt: 05 - vzduchotechnika

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

Projektant: SOARCH s.r.o.

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o.

Spracovateľ: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 795,10

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

6 795,10

D M24 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

6 795,10

1	K	213280050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	3,737	50,00	186,85
2	M	999990300	Podružný materiál	%	12,457	50,00	622,85
3	M	999990360	Doprava materiálu	%	12,457	50,00	622,85
4	K	24001	Montáž vzduchotechnických zariadení	%	12,457	150,00	1 868,55
5	M	4291C1414	Ventilátor radiálny malý 90m3/h	kus	16,000	200,00	3 200,00
6	M	4291C2994	MK 100 PP mriežka krycia plastová	kus	4,000	14,00	56,00
7	M	429812700	Rúra SPIRO d 100 L 1000 pozinkovaná	kus	28,000	8,50	238,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt:

06 - bleskozvod

JKSO:

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

KS:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FEROSTA a spol., s.r.o.

IČO:

48282235

IČ DPH:

SK2120122950

Projektant:

SOARCH s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 364,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 364,82	20,00%	472,96

Cena s DPH

v EUR

2 837,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA
ODBORNEJ PRAXE

Objekt: 06 - bleskozvod

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13
Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Stavbárska 11, 036 80 Martin
Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o.

Dátum: 02.10.2023
Projektant: SOARCH s.r.o.
Spracovateľ: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		2 364,82
M - Práce a dodávky M		2 364,82
21-M - Elektromontáže		1 904,58
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach		310,24
95-M - Revízie		150,00

ROZPOČET

Stavba: SO 01 - KADERNÍK, KOZMETIK_ STAVEBNÉ ÚPRAVY A PRESTAVBA STREDISKA ODBORNEJ PRAXE

Objekt: 06 - bleskozvod

Miesto: k.ú. Martin (836168), obec Martin, č.p. 1930/13

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb,Stavbárska 11, 036 80 Martin

Zhotoviteľ: FEROSTA a spol., s.r.o.

Dátum: 02.10.2023

Projektant: SOARCH s.r.o.

Spracovateľ: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 364,82

D M Práce a dodávky M 2 364,82

D 21-M Elektromontáže 1 904,58

1	K	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-48, uložená pod omietkou	m	38,000	2,00	76,00
2	M	3451100901	I-Prichytka HFS 40	ks	76,000	1,00	76,00
3	M	3450703000	I-Rúrka HFXP 40 čierna	m	38,000	2,50	95,00
4	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	6,000	5,00	30,00
5	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	6,000	3,00	18,00
6	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	122,000	3,00	366,00
7	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	75,640	2,85	215,57
8	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	20,000	1,56	31,20
9	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný O 10	kg	12,400	2,85	35,34
10	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	19,000	3,85	73,15
11	K	210220095	Náter zvodového vodiča	m	2,000	1,56	3,12
12	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,005	20,00	0,10
13	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,005	20,00	0,10
14	M	2465901010	SIPLAST FUNDAMENT SPEED INSULATION SBS/20 kg -asfaltový hydroizolačný náter modifikovaný SBS	kg	1,000	20,00	20,00
15	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	75,000	1,50	112,50
16	M	3544218000	Podpera vedenia na ploché strechy betonová označenie PV 21 bet.	ks	75,000	1,50	112,50
17	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	3,00	36,00
18	M	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02	ks	12,000	2,00	24,00
19	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	33,000	2,00	66,00
20	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	33,000	2,00	66,00
21	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	2,000	3,00	6,00
22	M	3544219950	Svorka odkvapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	2,000	2,00	4,00
23	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	3,00	18,00
24	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	2,00	12,00
25	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	2,00	12,00
26	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	6,000	2,00	12,00
27	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	12,000	12,00	144,00
28	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	12,000	20,00	240,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 310,24

29	K	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	20,000	12,00	240,00
30	K	460300002.S	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	4,200	13,00	54,60
31	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	4,200	0,39	1,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	7,000	2,00	14,00
D		95-M	Revízie				150,00
33	K	950106025	Východisková revízia el. zariadenia, prehliadka, merania, skúšky, vystavenie správy	hod	6,000	25,00	150,00